ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.04.2024 № 81-р
г. Ярославль

О внесении изменений в распоряжение Губернатора области от 26.12.2017 № 397-р

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ярославской области, утвержденный распоряжением Губернатора области от 26.12.2017 № 397‑р «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ярославской области», следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Кулигину А.С., Чавгуна А.Л.
1.2. Ввести в состав комиссии:

	Воронцову
Ксению Александровну
	- начальника управления массовых коммуникаций Правительства области

	Горбача
Александра Александровича
	- заместителя руководителя государственной ветеринарной службы Ярославской области.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области						 М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1